## ЛІТЕРАТУРА

1. Ворона П. В. Особливості розвитку місцевого самоврядування Японії в процесі децентралізації місцевої влади. *Актуальні проблеми державного управління : зб. наук. пр. Х.* : Вид-во ХарPI НАДУ «Магістр», 2009. № 2 (36). 440 с.
2. Guide to Metropolitan Taxes for FY2020 (R2). Tokyo, 2020.
3. 2021 income tax and special income tax for reconstruction guide. URL : [https://www.nta.go.jp/english/taxes/individual/pdf/incometax\\_2021/01.pdf](https://www.nta.go.jp/english/taxes/individual/pdf/incometax_2021/01.pdf)